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Skaitmeninė triukšmo filtrų sistema PKI
2500

SKAITMENINĖ TRIUKŠMO FILTRŲ SISTEMA PKI 2500

Slaptus belaidžio perdavimo garso įrašus arba tiesioginius įrašus per skaitmeninius įrašymo
įrenginius dažniausiai reikia papildomai apdoroti. Tai ypač reikalinga tais atvejais, kai triukšmas iš
aplinkinių šaltinių yra žalingas. Tokius neišvengiamus garsus gali sukelti oro sąlygos, eismas, vėjas.
Naudojant šį įrenginį galima atkurti ir pagerinti prastos kokybės įrašus.

PKI 2500 sukurtas remiantis specialiu programinės įrangos sprendimu, skirtu filtruoti
triukšmingus garso įrašus.

SISTEMOS TECHNINIAI PARAMETRAI

Adaptyvus plačiajuosčio ryšio triukšmo filtras
Adaptyvus dažnio kompensavimo filtras
4 adaptyvūs stereo filtrai
Adaptyvus atvirkštinis filtras
Į impulsą panašus trukdžių filtras
Dinaminis apdorojimo modulis
Bangos formos vizualizacijos modulis
Atkūrimo greičio keitimo modulis, pagerina signalo ir triukšmo santykį iki 50 dB toniniam triukšmui,
iki 20 dB kelio juostos triukšmui, veikia kaip „Direct X plug-in“ bet kuriame įprastame garso
redaktoriuje
Prastos kokybės įrašų atkūrimas ir tobulinimas
Kalbos supratimo gerinimas
Triukšmo mažinimas realiuoju laiku



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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